PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 25 DE FEVEREIRO DE 2010.

Designa  função  administrativa  da  forma  que
especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art.  1º  Fica  designado  como  ordenador  de  despesa  o  titular  da
Superintendência  Municipal  de  Trabalho  e  Emprego,  para  execução  orçamentária  dos
programas finalísticos na Unidade 5800 - Fundo Municipal de Assistência Social:

I - Programa 0095 - Programa de Apoio e Fomento à Economia Solidária -
SUTE;

II - Programa 0073 - Programa de Políticas Públicas de Trabalho, Emprego
e Geração de Renda.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, 25 de fevereiro de 2010.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Maria Helena Brito Miranda
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Emprego

Carlos Tadeu Zerbini Leão
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 25/02/2010

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
	Carlos Tadeu Zerbini Leão